Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

RIDEMAX IT 696 - Specifiche tecniche

Description

RIDEMAX IT 696 & caratterizzato da un disegno unico del
battistrada e un’ampia impronta che fornisce eccellente
grip per applicazioni su strada anche in condizioni
invernali. Lo pneumatico & molto idoneo per applicazioni
di trasporto e nell’'ambito municipalita/manutenzione
grazie alle caratteristiche dell’alta velocita e alla carcassa
robusta. Il disegno del battistrada é stato particolarmente
sviluppato per i servizi pesanti e garantisce una bassa
resistenza al rotolamento che si traduce in risparmio di
carburante e grande stabilita.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Trattore

STANDARD
TL
460/65 R 24 IND

151 D/156 A8



Dimensions International Standard

TKPH

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 1.2
65 1380
50 1490
40 1600
30 1655

1.6

1690

1830

1960

2030

2.0

1900

2050

2200

2275

455

1214

549

3644

600

DW 14 L

DW15L; DW 13

E11-106R-005109

24 2.8 3.2 3.6 4.0
2245 2555 2865 3140 3450
2425 2760 3095 3395 3730
2600 2960 3320 3640 4000
3790 3065 3435 3765 4140

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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